
UCHWAŁA Nr 12/23/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  
i zatwierdzenia wykonania budżetu oraz pokrycia straty 

Naczelnej Izby Lekarskiej za rok 2022  

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Naczelnej Izby Lekarskiej za rok 

2022, które zamyka się sumą bilansu (po stronie aktywów i pasywów)  

w kwocie 40 890 283,63 zł. 

2. Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

3. Zatwierdza się wykonanie budżetu Naczelnej Izby Lekarskiej za rok 2022, 

które zamyka się sumą bilansu (po stronie aktywów i pasywów) w kwocie  

40 890 283,63 zł. 

4. Postanawia się pokryć stratę za rok 2022 w kwocie 1 338 541,64 zł z zysków 

lat następnych.   

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


